香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2402）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲 載 列 北 京 億 華 通 科 技 股 份 有 限 公 司（「本 公 司」）於 上 海 證 券 交 易 所 網 站
(www.sse.com.cn)所刊發的公告，僅供參考。

承董事會命
北京億華通科技股份有限公司

董事長
張國強

中國，北京
2023年10月18日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事張國強先生、宋海英女士及
戴東哲女士；非執行董事滕人杰女士及宋峰先生；及獨立非執行董事劉小詩先生、
紀雪洪先生、陳素權先生及李志杰先生。

证券代码：688339 证券简称：亿华通 公告编号：2023-036

北京亿华通科技股份有限公司

关于控股股东自愿承诺不减持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

北京亿华通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 10月 18日收

到公司控股股东、实际控制人张国强先生出具的《关于自愿不减持公司股份的

承诺函》，现将具体情况公告如下：

一、 承诺主体及持股情况

股东名称 当前所持全部股份数量 持股比例

张国强 26,031,764 15.73%

二、 承诺函的主要内容

基于对公司未来发展的信心和对公司价值的认可，为促进公司持续、稳定、

健康发展，维护广大公众投资者利益，公司控股股东、实际控制人张国强先生

自愿承诺：自本承诺函签署之日起 12 个月内（2023 年 10 月 18 日至 2024 年 10

月 17 日）不以任何方式转让或减持本人当前持有的公司股票，承诺期间如发生

资本公积转增股本、派送股票红利、配股、增发等产生的股份亦遵守上述承诺。

特此公告。

北京亿华通科技股份有限公司

2023 年 10 月 19 日

	【公告
	北京亿华通科技股份有限公司 关于控股股东自愿承诺不减持公司股份的公告
	一、 承诺主体及持股情况
	二、 承诺函的主要内容

	【公告
	北京亿华通科技股份有限公司 关于控股股东自愿承诺不减持公司股份的公告
	一、 承诺主体及持股情况
	二、 承诺函的主要内容